Gemeinde Steinbergkirche

Vorlage 2019-14GV-133 öffentlich

Betreff

Wahl der / des Ausschussvorsitzenden des Ausschusses für Bauen, Planen und Städtebauförderung der Gemeinde Steinbergkirche

Sachbearbeitende Dienststelle:	Datum
Hauptamt	06.11.2019
Sachbearbeitung:	<u>'</u>
Kirsten Scharf	

Beratungsfolge (Zuständigkeit)	Sitzungstermin	Status
Gemeindevertretung der Gemeinde Steinbergkirche (Wahl)	02.12.2019	Ö

Sachverhalt:

Frau Sandra Bocola hat den Vorsitz in dem Ausschuss für Bauen, Planen und Städtebauförderung der Gemeinde Steinbergkirche abgegeben. Gemäß § 46 Absatz 5 GO ist durch die Gemeindevertretung ein neuer Vorsitz zu wählen.

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Steinbergkirche wählt zur / zum Ausschussvorsitzenden:

Anlagen: